
YLÖJÄRVEN KEILAILULIITTO RY 

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2024-2025 

 Puheenjohtaja         Esa Silventoinen  0405221257     esa.silventoinen@wippies.fi  

Rahastonhoitaja       Maarit Huhtala 0505530221     maarit.huhtala@sppnet.fi   

Sihteeri                      Seija Ranttila    0407472190    seija.ranttila4025@gmail.com   

 
HALLITUS                                                                                                                           

Esa Silventoinen            0405221257     esa.silventoinen@wippies.fi                        

Seija Ranttila  0407472190     seija.ranttila4025@gmail.com             

Joni Erola                  0503040796     joni.erola@hilamet.fi 

Teija Rajaniemi              0407256330     teija.rajaniemi@gmail.com 

Jukka Pentti                    0405015005     jukka.pentti@gmail.com 

Jouni Jääskeläinen        0405047659     jouninen@gmail.com                                     

Tapio Porrassalmi          0405483442     tapsa.porrassalmi@gmail.com                      

Anu Keskimäki       0407707109     anu.keskimaki@gmail.com 

 
KILPAILUTOIMIKUNTA 

Puheenjohtaja: Tapio Porrassalmi         0405483442    tapsa.porrassalmi@gmail.com                      

Sihteeri:              Seija Ranttila                 0407472190    seija.ranttila4025@gmail.com  

Anu Keskimäki, Mirja Kianta, Teija Rajaniemi, Jukka Pentti, Jouni Jääskeläinen, Esa Silventoinen 

 

Erikoiskilpailuiden tarkastajat: esa.silventoinen@wippies.fi ja tapsa.porrassalmi@gmail.com  

 

TOIMINNANTARKASTAJAT: Kaisa Poussa, Raisa Einola. 

 
Ylöjärven keilailuliiton nettiosoite: www.ylojarvenkeilailuliitto.fi 


